PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria CR-SCFIM nº 366, de 17 de outubro de 2023. Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3830, p. 16, 17 out. 2023.

PORTARIA CR-SCFIM Nº 366, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

O Corregedor Regional do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargador
EDUARDO DE AZEVEDO SILVA, usando das atribuições constantes do Ato GP Nº 45/2022,
publicado em 03/10/2022, e em atendimento à Resolução do Conselho Nacional de Justiça nº
425/2021,

RESOLVE,

Designar o Excelentíssimo Juiz ALEXANDRE DA SILVA HENRIQUE para atuar, no dia 17.10.2023,
por ocasião de etapa do programa “POP RUA JUD SANTO ANDRÉ”, no mutirão para o
atendimento jurídico às pessoas em situação de rua, que ocorrerá das 10h00 às 15h00, na Praça
do Carmo, Centro, Santo André, SP.

Publique-se.

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Desembargador Corregedor Regional

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15021
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/4169
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/4169